

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (สายทางหนองตมโฮงหนองข้าวนก) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรายการเทศบาลตำบลนาครี  
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มี.ค. 2565


| ลำดับที่           | รายการ  | หน่วย     | ปริมาณ   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง          | หมายเหตุ                                      |
|--------------------|---|-----------|----------|--------------|------------|----------|-------------------|-------------------|---|
| 1                  | งานขุดหรือตื้นทางเดิมแล้วดทับ (หนา 10 ซม.)            | ตร.ม.     | 1,400.00 | 10.94        | 15,316.00  | 1.3607   | 14.89             | 20,840.48         | Factor F<br>-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%              |
| 2                  | งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Aggregate Type Baase) | ลบ.ม. แนน | 294.00   | 632.31       | 185,897.67 | 1.3607   | 860.38            | 252,950.96        | -เงินประกันผลงานหัก 0%                        |
| 3                  | ป้ายโครงการก่อสร้าง                                   | ป้าย      | 1.00     | 1,659.04     | 1,659.04   | 1.3607   | 2,257.46          | 2,257.46          | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%<br>-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| <b>รวมทั้งสิ้น</b> |   |           |          |              |            |          |                   | <b>276,048.90</b> |   |

ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่สิบบแปดบาทเก้าสิบสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง = 202,872.71  
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 69/2565 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2565

  
 (ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางอังกณา มะเวิน)

  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางกานต์มณี บุญใจวงศ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร (สายทางหนองต้นไฮ้ไปหนองข้าวนก) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ ๕ ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๘,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๙.....มีนาคม.....๒๕๖๕..... เป็นเงิน.....๒๗๖,๐๔๘.๙๐..... บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่สิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางอังคณา มะเทวิน ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ ประธานกรรมการ
  ๒. นางกานต์มณี บุญใจวงศ์ ตำแหน่ง ครู คศ.๒ กรรมการ
  ๓. นายวุฒิชัย ดวงสาร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ